



(Libero Consorzio ex Provincia Regionale di Agrigento) tel: 0922 448111- fax: 0922 31664 www.comune.favara.ag.it

Reg. Gen. n. 1051

data 29-08-2013

# POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 4. UFFICIO TECNICO COMUNALE

n. 247

data 26/08/2019

**OGGETTO** 

Liquidazione di spesa relativa al "Servizio di controllo del randagismo" affidato alla Ditta "Sigma S.a.s. di Lauricella Riccardo & C. – Periodo dall'1 al 17 maggio 2019 - CIG Z8B252D6C5.

### IL RESPONSABILE DELLA P.O.4.

Visto il D. Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 126/2014;

Visto il D. Lgs. n. 118/2011;

Visto il D. Lgs. n. 165/2001;

Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il regolamento comunale dei contratti;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Vista la determinazione Sindacale n. 25/2019 avente per oggetto il Conferimento incarico di Responsabile della Posizione Organizzativa n°4 "Area UTC",

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 79 del 23.11.16 con la quale è stato dichiarato il dissesto finanziario dell'Ente, ai sensi dell'art. 246 del D. Lgs. N. 267/200;

Dato atto che, ai sensi dell'articolo 80, comma 1, del D. Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015 trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto;

Visto l'articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000;

- che con determinazione Dirigenziale n. 245 del 04/10/2018 (Reg. Gen. n. 834 del 09/10/2018) è stato assunto l'impegno di spesa per l'affidamento del servizio "Servizio di controllo del randagismo nel territorio

del comune di Favara" alla Ditta "Sigma S.a.s. di Lauricella Riccardo & C." con sede nella Via G. Marconi n. 191, 92010 Siculiana (Ag);

#### Considerato:

- che con la determinazione Dirigenziale sopra specificata è stato assunto l'impegno n. 2416 in data 08/10/2018 al capitolo 172900/1 per l'importo di Euro 7.000,00 nell'esercizio 2018;

#### Visto:

- che il CIG già attribuito alla presente procedura dall'Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture è il seguente: Z8B252D6C5;

#### Atteso che:

- la spesa assunta non è frazionabile in dodicesimi;
- si tratta di spesa obbligatoria per legge e pertanto non incontra i limiti di cui all'art. 63, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/00;

#### Visti:

- la convenzione stipulata in data 19/10/2019 con la Ditta "Sigma S.a.s. di Lauricella Riccardo & C." approvata con la Determinazione Dirigenziale n. 340 del 18/12/2018 (Reg. Gen. n. 1076 del 19/12/2018);
- il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) in data 01/08//2019, con scadenza 29/11/2019 e che lo stesso risulta REGOLARE:
- la fattura n. 30/2019 del 13/08/2019 emessa dalla Ditta "Sigma S.a.s. di Lauricella Riccardo & C." con sede nella Via G. Marconi n. 191, 92010 Siculiana (Ag), Partita Iva n. 02569160845 e ritenuto di provvedere in merito alla liquidazione della stessa;

## DETERMINA

1)- di liquidare la somma di Euro 390,40 relativa alla fattura n. 30/2019 alla Ditta Sigma S.a.s. di Lauricella Riccardo & C., con sede nella Via G. Marconi n. 191, 92010 Siculiana (Ag), la somma risulta preventivamente impegnata per l'esecuzione del "Servizio gli controllo del randagismo nel territorio del comune di Favara":

Fornitore	N. e data Fattura	Importo	Fraz. in dodicesimi¹	Capitolo	Impegno N. e anno	CIG/CUP
Sigma S.a.s. di Lauricella Riccardo & C.	n. 30/2019 del 13/08/2019	€. 390,40		172900/1	2416/2018	Z8B252D6C5

rimane a disposizione per successive liquidazioni;

Di trasmettere il presente provvedimento, unitamente ai documenti giustificativi della spesa all'Ufficio Segreteria per l'inserimento nella raccolta generale ed all'Ufficio Ragioneria per l'emissione del relativo mandato di pagamento.

Favara, Ii 26/08/2019

IL RESPONSABILE DELLA P.O. 4
Ufficio Tecnico Comunale
(Ing. Alberto Avenia)

## RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel)

Ai sensi dell'articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del presente atto e si autorizza l'emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato.

Data 28 08 1 2019 L'addetto al servizio finanziario

II Dirigente
Affari Einanziari e Bilancio

## MANDATI EMESSI

Numero	Data	Importo	Note
	:		

N DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI
La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi  dal
Data,  Il Responsabile del servizio

\*\*